

Protokół Nr 1/13

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Gospodarki Mieniem  
z dnia 17 STYCZNIA 2013 R.

(...)

**Ad.1.**

Sprawa Pani Magierowskiej była już rozpatrywana przez Radę kilkakrotnie:

- w dniu 21 maja 2012 r. – projekt BM w sprawie udzielenia bonifikaty – Rada – odrzuciła stanowiskiem negatywnym.
- w dniu 11 czerwca 2012 r. Rada podtrzymuje swoje stanowisko i nie wyraża zgody
- w dniu 20 sierpnia 2012 r. stanowisko Rady – jednoznaczne, brak nowych okoliczności – zainteresowana została o tym powiadomiona
- w dniu 6.11.2012 r. adwokat kancelarii prawnej – dla jasności sprawy zaproponował ewentualną służebność
- w dniu 27.11.2012 r. Przewodniczący Rady prosi o opinię prawną a otrzymuje informację prawną.

W tym punkcie Zastępca Przewodniczącej Komisji – prowadząca posiedzenie przedstawiła interpretacje - czym się różni opinia prawna od informacji prawnej – na podstawie komunikatów internetowych- zał.2 i zał.3.do protokołu.

Wysłuchano wszystkich członków Komisji.

W dyskusji radni podkreślali, że przedstawioną przez Panią Magierowską służebność na rzecz Pani Nakrewicz można w różnych, nieprzewidzianych rodzinnych okolicznościach cofnąć w każdym momencie na jej szkodę, a i sama Pani Nakrewicz już zrzekła się swojego majątku przekazując swoje uprawnienia do niego bezpłatnie(w & 3.aktu notarialnego-Rep.A nr 806/12 z dn.2012.02.29) **a jedynie ona jest stroną dla gminy** a nie wnuczka. **SPRAWA DOTYCZY WYŁĄCZNIE PIERWSZEGO NAJEMCY.**

Po zapoznaniu się z tematyką w Internecie, oraz **znając stanowisko Sądu Najwyższego- Komisja uważa**, że nie może pozytywnie rozpatrzyć wniosku z uszczerbkiem finansów publicznych działaniem na szkodę gminy – tylko na podstawie „pozytywnej przesłanki” – dla osoby, która nie jest stroną w sporze z gminą, tworząc precedens do szkodliwego działania w przyszłości –wbrew ustanowionemu uchwałą prawu miejscowemu w omawianej tematyce. Wniosek o podtrzymanie stanowiska ujętego już w uchwale z dnia 11 czerwca 2012 r. - zgłosił radny –Kaczanowski

**Komisja Budżetowej i Gospodarki Mieniem WNIOSKUJE:**

**„Z powodu nie przedstawienia przez Zainteresowaną nowych okoliczności – do ponownego rozpatrzenie wniosku**

**podtrzymać decyzję o zwrot nienależnej bonifikaty za zakup od Gminy lokalu mieszkalnego przy ul. Słowackiego 14/8 w Szczawniu –Zdroju.**

**Głosowanie: jednogłośnie 5 osób za, przeciwnych 0,wstrzymało się -0.**